Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  

2.2. Sutarties kaina su PVM 16 211,58 Eur (šešliolika tūkstančių du šimtai vienuolika eurų, 58 ct). 

PVM sudaro 2 813,58 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai trylika eurų, 58 ct). Kaina be PVM 13 

398,00 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).  Veeam Backup 

Replication ENTERPRISE 1 licencijos palaikymo įkainis be PVM 446,60 Eur (keturi šimtai 

keturiasdešimt šeši eurai, 60 ct); 

3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos  

3.1. Paslaugų teikimo vieta – Pilies g. 23, 01123 Vilnius.  

3.2.  Paslaugas Teikėjas pradeda teikti per 3 darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo. 

3.3. Paslaugų perdavimo-priėmimo aktas pasirašomas kitą darbo dieną po Paslaugų teikimo